فنجانی که با عطر آرامش بخش و
برگ های سبز خود، نه تنها لحظه‌ای از روز را شیرین می کند، بلکه بدن را در برابر التهاب ها محافظت، متابولیسم را تقویت و

انرژی تازه‌ای به روح و جسم می بخشد. چای سبز، نوشیدنی‌ای ساده اما پرقدرت است که هر جرعه‌اش، راهی به سوی سلامتی و
باز می کند. بدن تعادل طبیعی

سه شنبه 7 بهمن 1404، 7 شعبان 1447 ، 27 ژانویه 2026، شماره 4876 ، صفحه

گروه بهداشــت و سلامت - نوشیدن آب به میزان کافی برای
سلامت کلی بدن حیاتی است زیرا به تنظیم دمای بدن کمک می کند،
مواد مغذی و اکسیژن را به سلول ها می رساند و مفاصل را روان و

متحرک نگه می دارد.
نوشیدن آب در عین حال می تواند بر سوخت وســاز بدن نیز تاثیر
بگذارد.